
3

7

1

4

2

8

5

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月6日（木）10回園田2日

 7R Ｃ２三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ブラックトリガー
父:ヴァーミリアン  母:ジョウノグレース

牡  6 長谷部駿弥
56.0

1:33.2
(－)

4-4-2-2 40.7 － 1 453
(-1)

小牧毅（西脇）
増本光夫
船越牧場

2 7 キュールエモモ
父:メイショウサムソン  母:キュールエアリス

牝  3 田野豊三
54.0

1:33.4
(1 1/2)

3-2-3-3 41.1 － 7 457
(-5)

中塚猛（園田）
岡本良三
木下牧場

3 1 デアデビル
父:ナカヤマフェスタ  母:フィールマイハート

牡  4 渡瀬和幸
56.0

1:33.4
(ハナ)

6-6-4-4 40.7 － 4 484
(+3)

大石省三（園田）
晴間芳次
日進牧場

4 4 ローズメジャー
父:ダイワメジャー  母:ジョウノカーラ

牝  5 笹田知宏
54.0

1:33.6
(1 1/4)

8-8-6-5 40.7 － 9 476
(0)

尾原強（園田）
（株）ボンズ
三城ボクジョウ株式会社

5 2 チョウコイコイ
父:ヒルノダムール  母:チョウワクワク

牡  6 田中学
56.0

1:33.6
(ハナ)

1-1-1-1 41.6 － 2 459
(+3)

田中道夫（西脇）
丸山隆雄
草薙　利昭

6 9 マエストリート
父:ストロングリターン  母:トシザサンサン

牡  4 大柿一真
56.0

1:35.0
(8)

7-7-7-7 41.9 － 10 460
(+7)

平松徳彦（西脇）
和田博美
浦河小林牧場

7 5 アッコルド
父:トランセンド  母:マンチャ

牡  6 川原正一
56.0

1:35.0
(ハナ)

9-9-9-8 40.8 － 8 475
(+6)

西村守幸（園田）
（株）ファーストビジョン
川上牧場

8 8 フレッシュライン
父:ベルシャザール  母:ゴールドオアシス

牡  3 鴨宮祥行
55.0

1:35.2
(1)

2-3-5-6 42.8 － 6 502
(-5)

大山寿文（西脇）
木村良明
下河辺牧場

9 10 コスモソレイユ
父:トーセンジョーダン  母:コスモサンチャン

牡  4 大山真吾
56.0

1:36.5
(8)

5-5-8-9 43.2 － 3 480
(0)

山口益巳（西脇）
谷謙介
ビッグレッドファーム

10 6 ビコークラウン
父:チーフベアハート  母:カーネリアンビコー

セン11 松本幸祐
56.0

1:36.7
(1)

10-10-10-10 42.4 － 5 457
(-8)

尾林幸二（園田）
（有）レジェンド
山口　修二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,7,3,10,1,9,4,5,6

2,7,8,3,10,1,9,4,5,6

2,3,7,1,8,4,9,10,5,6

2,3,7,1,4,8,9,5,10,6

払戻金
単 勝 3 300円

複 勝 3 140円

7 270円

1 210円

ワイド 3-7 950円

1-3 260円

1-7 1,220円

枠 連 3-7 450円

馬 連 3-7 2,150円

馬 単 3-7 3,710円

3連複 1-3-7 3,200円

3連単 3-7-1 19,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


