7R C2三 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
T:	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:40,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ブラックトリガー 父:ヴァーミリアン 母:ジョウノグレース	牡 6	長谷部駿弥 56.0	1:33.2 (-)	4-4-2-2	40.7	-	1	453 (-1)	小牧毅(西脇) 増本光夫 船越牧場
2	7	7	キュールエモモ 父:メイショウサムソン 母:キュールエアリス	牝 3	田野豊三 54.0	1:33.4 (1 1/2)	3-2-3-3	41.1	_	7	457 (-5)	中塚猛(園田) 岡本良三 木下牧場
3	1	1	デアデビル 父:ナカヤマフェスタ 母:フィールマイハート	牡 4	渡瀬和幸 56.0	1:33.4 (ハナ)	6-6-4-4	40.7	-	4	484 (+3)	大石省三(園田) 晴間芳次 日進牧場
4	4	4	ローズメジャー 父:ダイワメジャー 母:ジョウノカーラ	牝 5	笹田知宏 54.0	1:33.6 (1 1/4)	8-8-6-5	40.7	_	9	476 (0)	尾原強(園田) (株)ボンズ 三城ボクジョウ株式会社
5	2	2	チョウコイコイ 父:ヒルノダムール 母:チョウワクワク	牡 6	田中学 56.0	1:33.6 (ハナ)	1-1-1-1	41.6	-	2	459 (+3)	田中道夫(西脇) 丸山隆雄 草薙 利昭
6	8	9	マエストリート 父:ストロングリターン 母:トシザサンサン	牡 4	大柿一真 56.0	1:35.0 (8)	7-7-7	41.9	-	10	460 (+7)	平松徳彦(西脇) 和田博美 浦河小林牧場
7	5	5	アッコルド 父:トランセンド 母:マンチャ	牡 6	川原正一 56.0	1:35.0 (ハナ)	9-9-9-8	40.8	_	8	475 (+6)	西村守幸(園田) (株)ファーストビジョン 川上牧場
8	7	8	フレッシュライン 父:ベルシャザール 母:ゴールドオアシス	牡 3	鴨宮祥行 55.0	1:35.2	2-3-5-6	42.8	-	6	502 (-5)	大山寿文(西脇) 木村良明 下河辺牧場
9	8	10	コスモソレイユ 父:トーセンジョーダン 母:コスモサンチャン	牡 4	大山真吾 56.0	1:36.5 (8)	5-5-8-9	43.2	-	3	480 (0)	山口益巳(西脇) 谷謙介 ビッグレッドファーム
10	6	6	ビコークラウン 父:チーフベアハート 母:カーネリアンビコー	セン11	松本幸祐 56.0	1:36.7	10-10-10-10	42.4	-	5	457 (-8)	尾林幸二 (園田) (有) レジェンド 山口 修二

● コーナー通過順位

	1コーナー	2,8,7,3,10,1,9,4,5,6
	2コーナー	2,7,8,3,10,1,9,4,5,6
	3コーナー	2,3,7,1,8,4,9,10,5,6
	4コーナー	2,3,7,1,4,8,9,5,10,6

● 払戻金

単 勝	3	300円
複 勝	3	140円
	7	270円
	1	210円

ワイド	3–7	950円
	1-3	260円
	1-7	1,220円

枠 連	3-7	450円
馬連	3–7	2,150円
馬単	3-7	3,710円

3連複	1-3-7	3,200円
3連単	3-7-1	19,000円